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Inchiriere ap. 2 camere, modern amenajat, situat pe B-dul Republicii

Utilitati

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numér de camere
Tip imobil

Nr. bii

Nr. balcoane
Suprafata utild
Suprafatd utild total
ID ofertd

Locatie

400 EUR
Semidecomandat
Confort 1

3

2

1962

2

Bloc apartamente
1

1

46

46

4546

Targu Jiu, Central, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradald,

Finisaje

Parchet, Lavabila, Faiantd,

Dotari

Centrali termici, Incilzire in podea, Aer conditionat, Termopane, Tamplirie PVC, Usd metalicd,

Interfon, Mobilat partial,
Descriere proprietate

Inchiriere - apartament 2 camere - modern - central

Domina Imobiliare propune spre inchiriere apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, B-dul Republicii —
amenajat modern, zona linistita, ideal pentru locuire pe termen lung.
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Apartamentul este pozitionat la etajul 2, Intr-un imobil cu 3 etaje, dispune de o suprafata totala de 46
mp, este compus din living, dormitor, bucdtarie, hol i baie.

Caracteristici:

Apartament mobilat si utilat

Electrocasnice moderne (frigider, cuptor, masind de spdlat, uscator rufe, etc.)
Living spatios si luminos

Dormitor confortabil

Bucitirie complet echipatd

Apartamentul este situat Intr-o zond linistitd, cu vedere spre spatele blocului, unde te bucuri de verdeata si
liniste deplind, cu acces facil citre centrul orasului.

ID/COD ofertd: P1193
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